[bookmark: RedHead]福建省科学技术厅文件

[bookmark: REPE_dispatchnumber]闽科新〔2021〕5 号hnumber»

福建省科学技术厅关于公布2021年度省级
科技企业孵化器认定名单的通知

[bookmark: _GoBack]各设区市科技局，平潭综合实验区经济发展局，各有关单位：
根据《福建省科学技术厅关于开展2021年度省级科技企业孵化器备案和评估及省级众创空间申报工作的通知》（闽科新函〔2021〕4号），经形式审查、专家评审、公示等流程，现将“福州市海峡工业设计创意园”等9家单位认定为福建省省级科技企业孵化器（名单见附件），并予以授牌。
希望各级科技管理部门继续加强辖区内省级科技企业孵化器的监督与管理，完善政策，营造良好创新创业环境，加大支持力度，引导孵化器向专业化、体系化、高水平迈进，助力大众创业、万众创新高质量发展。

附件：2021年度福建省省级科技企业孵化器名单

                  福建省科学技术厅
                        2021年8月13日
（此件主动公开）

附件

2021年度福建省省级科技企业孵化器名单

	序号
	孵化器名称
	申报单位
	推荐单位

	1
	福州市海峡工业设计创意园
	福州市高新技术产业创业服务中心
	福州市科学技术局

	2
	共享空间孵化器
	福州共享空间孵化器管理有限公司

	3
	福州市职工创新创业创造中心
	福州市华优汇创投资有限公司

	4
	厦门火炬物联网专业孵化器
	厦门火炬物联网孵化器有限公司
	厦门市科学技术局

	5
	京东（仙游）数字经济产业园
孵化器
	京条网联（福建）科技文化发展有限公司
	莆田市科学技术局

	6
	甲骨文(漳州)技术人才双创基地科技企业孵化器
	漳州新特域网络科技有限公司
	漳州市科学技术局

	7
	上杭县科技创业园
	上杭县科技创业服务有限公司
	龙岩市科学技术局

	8
	永安日发创新创业中心
	永安市日发纺织有限公司
	三明市科学技术局

	9
	南平市物联网产业孵化园孵化器
	福建慧智物联网产业发展有限公司
	南平市科学技术局

[bookmark: printdate]福建省科学技术厅办公室          2021年8月13日印发

2
3